（第１号様式）

年　　月　　日

熊本市東区長賞等授与に関する申請書

　　熊本市東区長　様

住　　　所
申請者　団　体　名
代表者氏名

次のとおり下記の添付書類を添えて申請しますので、熊本市東区長賞等の授与をお願い
します。

	行事名

	行事内容

	主催者名称

	開催期日

	開催場所

	主な参加者

	その他

添付資料（次のいずれか）
[bookmark: _Hlk98166280][bookmark: _Hlk98166871]　　　１　大会内容のわかるもの（チラシ、パンフレット等の印刷物など）
　　　２　大会の概要、実施要綱等